
Świnoujście 15-05-2014

PROTOKÓŁ

Z WALNEGO ZEBRANIA SPRAWOZDAWCZEGO CZŁONKÓW

POLSKIEGO STOWARZYSZENIA NA RZECZ OSÓB Z UPOŚLEDZENIEM UMYSŁOWYM 

KOŁO W ŚWINOUJŚCIU 

W DNIU 15-05-2014r.

1. Zebranie otworzyła Przewodnicząca Zarządu Koła PSOUU w Świnoujściu p. Danuta

Komorowska-Rożej.  Przewodnicząca  zaproponowała  do  Prezydium  Zebrania  

p.  Elżbietę  Kubicką  oraz  p.  Małgorzatę  Całka.  Propozycję  poddano  głosowaniu.

Podany skład przyjęto jednogłośnie.
2. Prezydium ukonstytuowało się w następującym składzie:

Przewodnicząca Zebrania – Elżbieta Kubicka
Sekretarz Zebrania – Małgorzata Całka.

3. Przewodnicząca  Zebrania  przedstawiła  Porządek  Walnego  Zebrania

Sprawozdawczego  Polskiego  Stowarzyszenia  na  Rzecz  Osób  z  Upośledzeniem

Umysłowym Koło w Świnoujściu.
Propozycję poddano głosowaniu.
W  głosowaniu  jawnym  Porządek  został  przyjęty  jednogłośnie.  Załącznik  nr  1  –

Uchwała Nr 1/ 2014/WZSC
4. Po  zapoznaniu  się  z  Regulaminem  Obrad  Walnego  Zebrania  Sprawozdawczego

Polskiego  Stowarzyszenia  na  Rzecz  Osób  z  Upośledzeniem  Umysłowym  Koło  

w  Świnoujściu  Członkowie  w  głosowaniu  jawnym  przyjęli  go  jednogłośnie.  

Załącznik nr 2 – Uchwała Nr 2/ 2014/WZSC.
5. Zgłoszono kandydatury do Komisji Mandatowo-Skrutacyjno-Wnioskowej:

p. Ryszard Szwarc
p. Jolanta Hotowczyc.
W/w osoby wyraziły zgodę. Propozycje poddano głosowaniu, w głosowaniu jawnym,

w którym jednogłośnie je przyjęto.
Komisja ukonstytuowała się w sposób następujący:
Przewodniczący – Ryszard Szwarc
Sekretarz – Jolanta Hotowczyc

6. Komisja  Mandatowo-Skrutacyjno-Wnioskowa  stwierdziła,  że  w  II  terminie  Zebranie  

ma  moc  prawną.  –  Załącznik  nr  3  –  Protokół  Komisji  Mandatowo-Skrutacyjno-

Wnioskowej.
7. P.  Rożej  przedstawiła  sprawozdanie  z  działalności  Zarządu Koła  za okres  26-04-2013  

do 14-05-2014 – Załącznik nr 4.
Pan Paweł Sujka gratulował P. Rożej i P. Szczodremu osiągnięciu celu w postaci mieszkania

przy ul. Niedziałkowskiego 3/ 1 po wielu latach starań. Stwierdził, że Miasto będzie czyniło

starania,  by  środki  na  jego działanie  były  zapewnione  a  także,  że  postara  się  pomóc  



w działaniach w celu obniżenia stawki czynszu. W tej sprawie zaproponował spotkanie  

w najbliższym czasie z panią Przewodniczącą Zarządu Koła i Dyrektorem ZGM.
Pan Adam Szczodry wskazał  na udział  Renaty Borzymowskiej  w stworzeniu projektu  

na  remont  lokalu  przy  Niedziałkowskiego  3/  1  oraz  ogromny  wkład  pracy  i  działań

Małgorzaty Całka w napisanie projektu oraz jej pracę w Lokalnej Grupie Rybackiej „Zalew

Szczeciński”  jako  Przewodniczącej  Komisji  Rewizyjnej.  Podziękował  także  panu

Tadeuszowi Krajniak za wsparcie  działań  Stowarzyszenia  w realizacji  projektu remontu

mieszkania przy ul. Niedziałkowskiego.
Pan  Paweł  Sujka  podziękował  innym  mieszkańcom  społeczeństwa  zaangażowanym  w

działania Stowarzyszenia, m.in. Andrzejowi Szczodry.
Pani  Przewodnicząca  podziękowała  za  pracę  kierowników  i  dyrektorów,  dzięki  

których zaangażowaniu jest możliwy rozwój Koła, a w szczególności Małgorzacie Całka  

i Renacie Borzymowskiej.
8. P.  Jadwiga  Łomańska  przedstawiła  zebranym Członkom sprawozdanie  finansowe  

za okres 01-01-2014 do 31-12-2014 – Załącznik nr 5. Sprawozdanie uzupełnili pan

Adam Szczodry i pani Danuta Komorowska-Rożej.
9. P. Wioletta Borzymek odczytała sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej od 01-01-

2013 do 31-12-2013 – Załącznik nr 6.
10. Przewodnicząca  Prezydium  poprosiła  o  zgłaszanie  wniosków  i  dyskusję  nad

przedstawionymi  sprawozdaniami.  Nikt  z  obecnych  nie  zadawał  pytań  i  nie  wnosił

postulatów.
11. Głosowanie nad przyjęciem sprawozdania merytorycznego – Uchwała nr 3/ 2014/ WZSC –

Załącznik nr 7.
12.  Głosowanie nad przyjęciem sprawozdania finansowego – Uchwała nr 4/ 2014/ WZSC –

Załącznik nr 8.
13. Głosowanie nad przyjęciem sprawozdania Komisji  Rewizyjnej  – Uchwała nr 4/  2014/

WZSC – Załącznik nr 9.
14. Przewodnicząca  Zarządu Koła  przedstawiła  zebranym wyniki  prac  Elektorów oraz

Zarządu Głównego dotyczących zmiany nazwy i logo Stowarzyszenia. Po omówieniu

projektów głosowano:
A.  4 propozycje nazwy stowarzyszenia:
a/ Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym – za 6 osób;
b/ Stowarzyszenia Równe Szanse Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną – za 0 osób;
c/ Stowarzyszenie Razem Tworzymy Społeczeństwo – za 0 osób;
d/ Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną – za 11 osób;
B. 4 propozycje logo stowarzyszenia:

a/ dotychczasowe, opisane w Statucie – za 20 osób;
b/ symbole słońca, człowieka, wyciągniętych ramion w ramce – za 0 osób;
c/ symbol człowieka wpisanego w słońce utworzone z trójkątych rozmieszcnych

po okręgu – za 0 osób;



d/ symbole słońca, człowieka, wyciągniętych ramion – za 0 osób.
Podjęto Uchwałę nr 6/ 2014/ WZSC – Załącznik nr 10.
Podjęto Uchwałę nr 7/ 2014/ WZSC – Załącznik nr 11.

15. Zgłoszono 2 wnioski:
A.  Podjęcie  działań  długoterminowych  na  rzecz  osób  głęboko  upośledzonych  umysłowo,

całkowicie  bądź  w  dużej  mierze  zależnych  od  opiekunów  w  celu  zapewnienia  im

funkcjonowania  poza  rodziną.  –  Zgłosiła  Małgorzata  Całka  –  Podjęto  głosownie  nad

wnioskiem – Uchwała nr 8/ 2014/ WZSC – Załącznik 12.

B.  Podjęcie działań na rzecz aktywnego członkowstwa. – Zgłosiła Danuta Komorowska-Rożej.

Podjęto głosownie nad wnioskiem – Uchwała nr 9/ 2014/ WZSC – Załącznik nr 13.
16. Na  tym  Walne  Zebranie  Sprawozdawcze  Członków  PSOUU Koło  w  Świnoujściu

Przewodnicząca Prezydium zakończyła.

Sekretarz Prezydium Przewodnicząca Prezydium


